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Lions International väljer Dr. Patti Hill 
till sin nya internationella president 

 
(17 juli 2023, Oak Brook, Illinois, USA) – Dr. Patti Hill from Edmonton, Alberta, Kanada, 
valdes till internationell president i The International Association of Lions Clubs vid 
organisationens 105:e internationella kongress, vilken hölls den 7-11 juli 2023.  

Internationell president Hill är vd i ett konsultföretag som hjälper statliga myndigheter 
att utforma och implementera effektiva program för barn och ungdomar med unika 
behov. Med 30 års erfarenhet som lärare och psykolog har hon varit mentor för 
doktorander och psykologer under utbildning samt arbetat med att förbättra utbildning 
för unga människor som är döva.   

”Syftet med mitt liv är att hjälpa andra att nå sin potential”, sade Dr. Hill. ”Jag anser vi är 
här för att göra världen till en bättre plats för alla.” 
 
I sin roll som internationell president kommer Dr. Hill att stödja medlemmarnas 
hjälpinsatser runtom i världen, vilka under verksamhetsåret 2022-2023 hjälpte mer än 
500 miljoner människor. Hon kommer även övervaka lanseringen av MISSION 1.5, ett 
globalt initiativ att öka antal medlemmar, utformat att stärka lokala klubbar att 
välkomna nya Lions och Leos till vår uppgift att hjälpa en värld i nöd.  
 
För att hjälpa till att tillgodose ökande behov i våra samhällen uppmuntrar president Hill 
klubbarna att genomföra stora och ambitiösa hjälpprojekt samt att stödja Lions Clubs 
International Foundation, så att medlemmarna kan öka sin lokala och globala påverkan.  
 
President Hills budskap för året är ”Förändra världen”, vilket påminner oss om att varje 
insats, oavsett dess storlek, kommer föra oss ett steg närmare att göra världen till en 
bättre plats.  
 
”Globala utmaningar kan verka oöverstigliga, men det finns alltid en plats där vi kan 
börja”, sade president Hill. ”När vi strävar efter att skapa positiva förändringar, i våra 
och i andras liv, tillför vi godhet till världen.” 
 
Hon har varit medlem i Edmonton Host Lions Club sedan 1990 och Dr. Hill har suttit med 
i många kommittéer och innehaft många poster i organisationen, bland annat distriktets 
ordförande för medlemmar, miljö, årsmöte och internationellt samarbete och förståelse 
samt är medgrundare av Lions of Canada Consultative Committee. 
 
Som erkänsla för sina insatser inom organisationen har president Hill erhållit ett stort 
antal utmärkelser, bland annat Ambassador of Good Will, den högsta utmärkelse en 
medlem i organisationen kan tilldelas. 
 

https://www.lionsclubs.org/sv/resources-for-members/mission-to-grow
https://www.edmontonhostlions.com/
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Utöver sitt engagemang i Lions är internationell president Hill aktiv i många yrkes- och 
samhällsorganisationer samt organisationer för mänskliga rättigheter. Hon var tidigare 
verkställande chef för Alberta Association of School Psychologists och Association of 
Canadian Educators of the Hearing Impaired. Hill har också tjänstgjort i Alberta 
Premier's Council on Persons with Disabilities. 
 
Ytterligare resurser 

• FOTO: Lions Internationals president Dr. Patti Hill  
 

• VIDEO: Video med Lions Internationals president, Dr. Patti Hill 
 
 
 

Om Lions International 
 

Lions International består av Lions Clubs International och Lions Clubs International 
Foundation. Lions tar sig an några av de största utmaningarna som lokala och globala 
samhällen ställs inför, tack vare insatser av 1,4 miljoner medlemmar i 49 000 klubbar 
samt stöd i form av anslag från vår stiftelse. Vi förbättrar hälsa och välbefinnande, 
stärker samhällen och stödjer människor i nöd både lokalt och globalt. Vi i Lions 
International hjälper en värld i nöd. Lär dig mer om vilka vi är och vad vi gör på 
webbplatsen lionsclubs.org. 
 

https://www.lionsclubs.org/sites/default/files/inline-images/Hill-Patti_2023.png
https://youtu.be/MMMQ8LkaLVI
http://www.lionsclubs.org/sv

